

Zpracoval: Elektromontáže-Brabec, M.Čermák

Email: [REDACTED]

Odběratel: Masarykova základní škola a Mateřská škola Brno, Zemědělská 29 , p.o.

Nabídka : MZŠ a MŠ Brno, Zemědělská 29, oprava el. rozvodů a osvětlení budovy Jugoslávská 126

Akce : Oprava el. rozvodů a osvětlení třídy a kabinetu ve 3NP dle dodaných podkladů.

Termín zahájení

Termín dokončení

Výměna el.instalace a osvětlení třídy a kabinetu ve 3NP				
Pol.	Popis	Počet	Materiál / ks	Materiál celkem
1	CykyLo 3x1,5 (J)	148	15,56	2 303,47 Kč
2	Cyky 3x1,5 (O)	26	15,80	410,90 Kč
3	Cyky 3x2,5 (J)	129	25,68	3 312,72 Kč
4	KU 68	19	12,18	231,42 Kč
5	Víčko KU 68	4	7,70	30,80 Kč
6	KRABICE POD OM. 160X130X70 gewiss	2	42,29	84,59 Kč
7	Vypínač č.5	7	117,18	820,26 Kč
8	KANÁL PARAPET PLAST PK 140X70	6	448,60	2 691,61 Kč
9	KRABICE PRO PK 75X71X60MM	7	72,76	509,31 Kč
10	PŘÍČKA PRO KANÁLY	6	76,79	460,74 Kč
11	PODLOŽKA PŘÍSTROJ PRO PK140	7	40,91	286,36 Kč
12	EATON SVÍTIDLO NOUZ LED SAFELITE SL2MNM65D1C3A 2,4W	2	701,29	1 402,58 Kč
13	MODUS SVÍTIDLO LED ASTAP4000M4/ND 35W 4500LM 4000K	2	1 730,46	3 460,92 Kč
14	LED svítidlo - 44w, 1510mm (Modus ESO5000)ESO5000RLKN4ND	16	3 388,00	54 208,00 Kč
15	Sádra stavební	230	8,85	2 035,04 Kč
16	ZÁS.2NÁS. Pootoč.s clonkama.,JAS.BÍLÁ SWING	15	175,06	2 625,84 Kč
17	TRUBKA OHEBNÁ 1425	38	6,87	261,21 Kč
18	Zásuvka datová 2xRJ45 SWING	4	278,10	1 112,38 Kč
19	UTP cat.5e	520	12,31	6 399,12 Kč
20	Modul na DIN lištu pro 1 keystone - komplet	8	222,18	1 777,44 Kč
21	Přepojení v rozvaděči	1	1 640,00	1 640,00 Kč
22	Demontáž a montáž projektorů	1	660,00	660,00 Kč
23	Demontáž a likvidace starých světel	1	2 200,00	2 200,00 Kč
24	Úprava a zapravení SDK	1	2 618,00	2 618,00 Kč
25	Pomocný spojovací a drobný materiál, nespec. Výdaje	1	7 113,98	7 113,98 Kč
26	Náklady na odvoz sutí	1	1 500,00	1 500,00 Kč
27	Doprava	1	5 200,00	5 200 Kč
28	Revize	1	3 000,00	3 000 Kč
29	Dokumentace	1	2 400,00	2 400 Kč
Materiál celkem				110 756,69 Kč
Montáž celkem				85 886,84 Kč
Celková cena (bez DPH)				196 643,53 Kč